
Terça-feira
12 de Dezembro de 2023
2 - Ano X - Nº 2072 Luís Eduardo Magalhães

Licitações

CERTIFICAÇÃO DIGITAL: QTDDNUMYMJI1NKYZNTC4RK
Esta edição encontra-se no site oficial deste ente.

 

AVISO DE SUSPENSÃO DE LICITAÇÃO E CANCELAMENTO DE SESSÃO        

PROCESSO ADMINISTRATIVO N°. 114/2023 

PREGÃO PRESENCIAL N°. 034/2023 

 

 

A Câmara Municipal de Luís Eduardo Magalhães-BA, torna público para o conhecimento 

dos interessados, a SUSPENSÃO da tramitação do Processo Administrativo Licitatório nº. 

114/2023, na modalidade Pregão Presencial nº. 034/2023, cujo objeto é a aquisição de 

equipamentos eletrônicos acompanhado do serviço de instalação para a transmissão da 

programação TV Câmara Digital em sinal aberto pelo Sistema Brasileiro de TV Digital e da 

Rádio FM Câmara para alteração do edital.  

Assim, em razão da suspensão da tramitação do procedimento, fica CANCELADA a sessão 

designada para o dia 19 de dezembro de 2023, às 10h:00min. Nesta oportunidade informa 

que, tão logo sejam realizados os ajustes no edital, será dado prosseguimento ao certame com 

a designação de nova data da sessão, com as publicações de estilo. 

Luís Eduardo Magalhães/BA, 12 de dezembro de 2023. 

 

 

LORENA PEREIRA FAGUNDES BROGLIATTO 

PREGOEIRA OFICIAL 


